B b b b

Jura.

Index Rerum Præcipuarum & Verborum.

- Juramentum**, quo falsoquum dicatum
confirmatur, num sit pejeratio, 959.
Juramentum assertorium. Definitio,
900. ejus sensus, 901
Juramentum promissorum. Definitio,
900. quidnam eo confirmetur, 902
Juramentum promissorum generale.
Definitio, 954
 speciale. Definitio, 955
Juramentum scriptum num valeat, 939.
Juramentum sponte oblatum quando
non acceptandum, 923. 925
Juramenti dolosus. Definitio, 892.
quando illicita, 922. 924. quando
tacite fiat, 921. an licito, si juratu-
rus de pejeratione, vel perjurio fu-
spectus, 938
Jurandi firmata quales esse debeant,
889
Jurare quenam de Deo scire debeat,
871. quomodo alteri obligetur, 885.
num licite Deo prescribat paenam
teraporam, 896. quenam expen-
dere debeat, 882
Jurantis verba professa num sit jurare,
874. num liceat, 876. quando illa
sunt temeraria, 875
Jurare per res alias quam per Deum
quo sensu non liceat, 897
Jurare qui sibi patitur quenam expen-
dere debeat, 883. 886. 888
Jurare sponte sua num liceat, 920
Jurare in animam alterius. Definitio,
941. an juramentum hoc sit vali-
dum, 942
Juratum præmissum quando non pre-
standum, 949. quando sine perju-
rio non prestetur, 950
Juratum num obsecari liceat, 945
Juris partem quinam remittat, 98
Juris transferendi modus unde definia-
tur, 11. in quo consistat, 13
Jus num per ministrum acquisiri possit,
723. quantum acceptatione acqui-
satur, 382. quale acquiratur ex pro-
missione conditionata, 466. quod-
nam sit ejus, qui pactum adimple-
vit, adversus discedentem a pacto,
831. quodnam ejus, qui sibi reser-
vavit, num singulis in solidum re-
tineri velit, 689. quodnam eorum,
quibus singulis in solidum teneri
promisit, 831. 688
Jus abutendi re sue num infit domi-
nio, 421
Jus ad actus, sine quibus dominiones
certitudo obtineri nequit, 1050
**Jus ad id, ad quod dandum vel faci-
endum naturales notis quis obliga-
tur, quale sibi** 355
Jus ad pollicitum quale sit, 370
Jus ad rem. Definitio, 781. cuius
juri cohæreat, 782. ad quid proficit,
783. quod promissione acquiratur,
784
Jus ad rem imperficiens. Definitio, 785.
cuiusnam juri cohæreat, 786. ad quid
proficit, 787
**Jus ad res & actiones nobis compre-
hendendas** 788. 789. 790. 791. 792. 793. 794. 795. 796. 797. 798. 799. 800. 801. 802. 803. 804. 805. 806. 807. 808. 809. 810. 811. 812. 813. 814. 815. 816. 817. 818. 819. 820. 821. 822. 823. 824. 825. 826. 827. 828. 829. 830. 831. 832. 833. 834. 835. 836. 837. 838. 839. 840. 841. 842. 843. 844. 845. 846. 847. 848. 849. 850. 851. 852. 853. 854. 855. 856. 857. 858.